Tekniskt datablad 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • sv-se • 2024-09-20 • Föremål för ändring 1 / 13
Termisk energimätare
Den termiska energimtaren för mätning av
energi i en uppvärmnings- eller kylningskrets.
Anordningen är certifierad för
uppvärmningsapplikationer i enlighet med MID
och uppfyller kraven i EN1434. Om så behövs

Isoleringsskal för termisk energimätare DN 15...25 A-22PEM-A01
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 32...50 A-22PEM-A02
Isoleringsskal ingår inte i Asien-Stillahavsområdet
Tillbehör
Bytesgivarmoduler Beskrivning Typ
Givarmodul MID termisk energimätare DN 15 R-22PEM-0UC
Givarmodul MID termisk energimätare DN 20 R-22PEM-0UD
Givarmodul MID termisk energimätare DN 25 R-22PEM-0UE
Givarmodul MID termisk energimätare DN 32 R-22PEM-0UF
Givarmodul MID termisk energimätare DN 40 R-22PEM-0UG
Givarmodul MID termisk energimätare DN 50 R-22PEM-0UH
Extra tillbehör Beskrivning Typ
T-stycke DN 15, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A06
Omvandlare M-Bus G-22PEM-A01
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 15...25 A-22PEM-A01
MID tillbehörssats utan passtycke DN 15 EXT-EF-15A
MID tillbehörssats med passtycke DN 15 EXT-EF-15B
Rörkoppling DN 15 Rp 1/2", Sats med 2 st. EXT-EF-15D
MID tillbehörssats EV DN 15 EXT-EF-15E
T-stycke DN 20, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A07
MID tillbehörssats utan passtycke DN 20 EXT-EF-20A
MID tillbehörssats med passtycke DN 20 EXT-EF-20B
Rörkoppling DN 20 Rp 3/4", Sats med 2 st. EXT-EF-20D
MID tillbehörssats EV DN 20 EXT-EF-20E
T-stycke DN 25, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A08
MID tillbehörssats utan passtycke DN 25 EXT-EF-25A
MID tillbehörssats med passtycke DN 25 EXT-EF-25B
Rörkoppling DN 25 Rp 1", Sats med 2 st. EXT-EF-25D
MID tillbehörssats EV DN 25 EXT-EF-25E
T-stycke DN 32, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A09
Isoleringsskal för termisk energimätare DN 32...50 A-22PEM-A02
MID tillbehörssats utan passtycke DN 32 EXT-EF-32A
MID tillbehörssats med passtycke DN 32 EXT-EF-32B
Rörkoppling DN 32 Rp 1 1/4", Sats med 2 st. EXT-EF-32D
MID tillbehörssats EV DN 32 EXT-EF-32E
T-stycke DN 40, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A10
MID tillbehörssats utan passtycke DN 40 EXT-EF-40A
MID tillbehörssats med passtycke DN 40 EXT-EF-40B
Rörkoppling DN 40 Rp 1 1/2", Sats med 2 st. EXT-EF-40D
MID tillbehörssats EV DN 40 EXT-EF-40E
T-stycke DN 50, M10x1 för extern direkt dykgivare temperatur T1 A-22PEM-A11
MID tillbehörssats utan passtycke DN 50 EXT-EF-50A
MID tillbehörssats med passtycke DN 50 EXT-EF-50B
Rörkoppling DN 50 Rp 2", Sats med 2 st. EXT-EF-50D
MID tillbehörssats EV DN 50 EXT-EF-50E
Verktyg Beskrivning Typ
Belimo Assistant App, Smartphone-app för enkel igångkörning,
parametrisering och underhåll
Belimo Assistant